OLIVEIRA NETO-EPP (GRUPO SUPRIMENTOS), CNPJ 20.053.602/0001-14, para a 

Aquisição de material esportivo, fisioterapêuticos e de reabilitação, destinados a atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Conceição do Canindé-

PI, pelo valor de R$ 40.993,00 (quarenta mil, novecentos e noventa e três 

reias.), a ser pago no fornecimento dos materiais, de forma direta, com fundamento 

75, inciso II, da Lei Federal nº14.133/2021. 

Conceição do Canindé-PI, 17 de dezembro de 2025.